
Objednávka č.j.: PPR-25169-3/ČJ-2021-990670                                              

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra Safety Agency, s.r.o. 

Nad Štolou 936/3 Pod Černým mostem 477 

170 34   Praha 7 513 01  Semily 

 

Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou, 
vedoucím OMM SLZ PP ČR 

Zastoupen: Alešem Novotným, statutárním 
orgánem 

IČO: 00007064 IČO: 28785606 

DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ28785606 

Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 2900107347/2010 

Předmětem této objednávky je dodávka 35 ks taktických batohů SOURCE Patrol 35 l s hydratačním vakem 
v černé barvě. 
Celková kupní cena je stanovena ve výši: 

Cena bez DPH (Kč) Celková cena vč. DPH (Kč) 
123.900,-- Kč 149.919,-- Kč 

Slovy:  jednostočtyřicetdevěttisícdevětsetdevatenáct korun českých 

Kontaktní osoba za kupujícího: 
 

Termín dodání: do 1.10.2021  

 

Místa dodání: Na Baních 1304, 156 00  Praha 5 – Zbraslav.   

 

Osoba odpovědná za převzetí  zboží:

  

          Předmětem plnění je úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dodávkových a montážních prací nezbytných pro řádné předání dodávek, 
včetně dopravy do místa plnění. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů na dovoz 
a montáž v místě plnění a je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH.. Dodávka 
předmětu plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 08.00 do 15.00 hod. po předchozí 
telefonické domluvě (nejméně 3 pracovní dny předem) s příslušným zástupcem kupujícího. 

          Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den 
prodlení.  

           Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 
občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní 
prezidium ČR, SLZ - OMTZ,  P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.  

          Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období 
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední 
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Dodavatel 

poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží. 
          Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží, pokud již faktura neslouží zároveň jako 

dodací list.  
          Dodavatel se zavazuje jednat při realizaci zakázky v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek.   

 

Prodávající:     Kupující 
 

Aleš Novotný     Mgr. David Pšenička 

statutární orgán     vedoucí odboru movitého majetku 

Správy logistického zabezpečení PP ČR

 


